

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑๓ หมู่ ๑ ต.ป่าซาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๔,๐๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๑๔,๘๕๗.๐๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่, สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๒
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถวิล ผืนพรหม ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๒ นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๓ นายตระกูล ยะสะนะ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 13 หมู่ 1 ต.ป่าซาง อ.ป่าซาง, จ.ลำพูน  
รายละเอียด ก่อสร้างวางระบายน้ำข้างถนน กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 - 1.00 เมตร ยาว 122 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง)  
สถานที่ก่อสร้าง ซอย 13 หมู่ 1 ต.ป่าซาง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน

ก.ค.-62

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อ หน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดินขุด	110.80	ลบ.ม.	34.95	3,872.46	1.3624	47.62	5,275.84
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.27	ลบ.ม.	656.54	2,803.43	1.3624	894.47	3,819.39
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.27	ลบ.ม.	1,851.54	7,906.08	1.3624	2,522.54	10,771.24
4	งานเหล็ก							
	เหล็กเสริม RB 6 SR 24	0.0053	ตัน	24,166.79	128.08	1.3624	32,924.83	174.50
	เหล็กเสริม RB 9 SR 24	4.02	ตัน	23,266.06	93,529.56	1.3624	31,697.68	127,424.67
	เหล็กเสริม RB 12 SR 24	1.030	ตัน	22,431.39	23,104.33	1.3624	30,560.53	31,477.34
	ลวดผูกเหล็ก	126.38	กก.	27.60	3,488.09	1.3624	37.60	4,752.17
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cube)	43.94	ลบ.ม.	1,973.21	86,702.85	1.3624	2,688.30	118,123.96
6	งานไม้แบบ	381.00	ตร.ม.	306.50	116,776.50	1.3624	417.58	159,096.30
7	เหล็กฉาก 40x40x3มม	40.67	ท่อน	326.82	13,291.77	1.3624	445.26	18,108.71
8	งานทรายถมข้างราง	26.89	ลบ.ม.	571.14	15,357.95	1.3624	778.12	20,923.68
9	งานเทคอนกรีต	1.218	ลบ.ม.	1,973.21	2,403.37	1.3624	2,688.30	3,274.35
10	งานรั้วคอนกรีต	122.00	ตร.ม.	70.00	8,540.00	1.3624	95.37	11,634.90
					377,904.47			

TOTAL 514,857.05

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 377,904.47
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 514,857.05
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3674
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ  $1 + \left[ \frac{③}{①} \times (① \times ④ + ② \times ⑤) \right]$  =
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) =
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =

(นายถวิล ฝันพรหม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตระกูล ยะสนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง